یک سال بعد در سال ۲۰۰۵ نشریه پایپالز ساینس آمریکا او را به عنوان یکی از ۱۰ ذهن جوان جهان برگزید و تجلیل کرد. مریم ریاضاتی مدتی در پرینستون درس می‌داد ولی بعد به استنفورد رفت و کار تدریس و پژوهش را در آن جا پی گرفت.

او در شهریور ۱۳۸۷ (اول سپتامبر ۲۰۰۸) و در ۶۱ سالگی به درجه استادی این دانشگاه رسید.

جوابی که مریم ریاضاتی بابت این کارهای ریاضی و تحقیقات علمی اش دریافت نموده آفتقر زیاد است که در این مقال نمی‌گنجد، اما شاید مهم‌ترین مدال علمی اوشان فیلدز باشد.